בית מעוז חיים

**בצער רב אנו מודיעים על פטירתה
של חברתנו**

מרים אביסרור ז"ל

משתתפים בצער המשפחה -
רפי, ימי, דוד ובני ביתם,
שלא תדעו עוד צער

בית מעוז חיים

תולדות חיים - מרים אביסרור

תולדות חיים מתוך ראיון שערכה תמר ירדני עם מרים אביסרור. הריאיון נערך בערב ראש השנה תשנ"ח 1997, וכך מספרת מרים: "נולדתי ב-1941 בעיר טנג'ר למשפחת אביז"ר. טנז'ר הייתה עיר בינלאומית ליד גיברלטר. עיר מאד יפה לחוף הים, עיר נמל.

את ילדותי אני זוכרת כילדות יפה. הייתי הבת הבכורה. הורים חמים, מטפלים, מלבישים ומעניקים חום אהבה. משפחה גדולה גם מצד אבא גם מצד אמא. לאבא היה בית חרושת לחרסינה.